



BASIN BÜLTENİ

23.03.2017

ANTALYA CITY EXPO ŞEHİRCİLİK VE TEKNOLOJİLERİ FUARI, 23 MART PERŞEMBE GÜNÜ ANTALYA EXPO CENTER'DA AÇILDI!

Açılış konuşmalarını Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri ve aynı zamanda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın Hayrettin GÜNGÖR, Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı ve Kepez Belediye Başkanı Sayın Hakan TÛTÛNCÛ, Antalya BÛyÛkşehir Belediye Başkanı Sayın Menderes Mehmet Tefvik TÛREL ve Antalya Valisi Sayın MÛnir KARALOĐLU'nun gerekleřtirdiĐi fuar bÛyÛk bir ihtiyařla aıldı.

TÛrkiye Belediyeler BirliĐi ve Akdeniz Belediyeler BirliĐi iř birliĐi ile Pyramids Grup Fuarcılık organizatÛrluĐuĐe gerekleřen Antalya City Expo Őehircilik ve Teknolojileri ve Yerel Yönetimler Sempozyumu Fuarı 8. kez belediyeleri, yurtiinden ve yurtdıřından belediye başkanlarını, belediyelere tedariki firmaları ve ziyaretilerini bir araya getirdi.

FUARIN TEMASI BU YIL "İNOVASYON VE AKILLI ŐEHİRLER"

Fuar teması 'İnovasyon ve Akıllı Őehirler' olarak belirlenen City Expo, hem belediyelerin akıllı Őehir uygulamalarını hem de belediyeçiliĐe getirilen yeni soluk inovasyon atısı altında ele alındı. 3 gÛn boyunca yapılan sempozyum da "Bölgesel İnovasyon Merkezleri İin Bařarı Kriterleri, KÛresel Őehirler ve İnovasyon" konuları ele alındı.

Firmalar, fuarda belediye ve ulařım araları, geiř ve aktarma sistemleri, belediye demirbař ve tÛketim malzemeleri, kent mobilyaları, park-bahe dÛzenlemeleri, bahe sÛs bitkileri, peyzaj, altyapı, su, gaz, yol malzeme ve ekipmanları, arıtma sistemleri, temizlik ve bakım ekipmanları, ses, iřık ve gÛrÛntÛ ekipmanları, spor tesisi ve spor malzemeleri, gÛvenlik, yangın, iř saĐlıĐı ve gÛvenliĐi, elektrik, elektronik, bilgisayar otomasyon, yazılım, e-belediyeçilik sistemleri gibi yeni śrÛn gruplarını ziyaretilere sundu.

İKİLİ GÛRÛŐMELERE İMZA ATILDI

Yurtdıřından kardeř belediyelerin ve tÛm bÛyÛkşehir belediye başkanlarının davet edildiĐi, özellikle KÛrfez Ûlkeleri, Balkanlar ve TÛrki Cumhuriyetlerden belediye başkanları ve yöneticiler heyetler halinde aĐırlanarak TÛrkiye'deki belediyelerle delegeler arasında gÛrÛřmeler saĐlandı.

23-26 Mart 2017 tarihlerinde yedincisi dÛzenlenen Antalya City Expo-Antalya Őehircilik ve Teknoloji Fuarı, 1500 kiřiři Belediye, Vali, Kaymakam, Kamu Kurum ve Kuruluřların Başkanları, başkan yardımcısı ve birim amirleri, İL Özel İdare Genel Sekreterleri ve yardımcıları, satın alma daire başkanlarını aĐırladı.